
                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Bilanci i gjendjes me : 31.03.2021 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Pasurite

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 8,948.94                                                  6,406.94                                                    

Kërkesat ndaj bankave 1,022.24                                                  1,644.71                                                    

Bonot e thesarit -                                                            -                                                              

Investimet në letra me vlerë 6,857.82                                                  6,974.45                                                    

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 56,491.09                                                58,657.62                                                  

Patundshmëritë dhe pajisjet 1,525.82                                                  1,930.36                                                    

Pasuritë e paprekshme 278.29                                                     258.26                                                       

Pasuritë tatimore të shtyra 38.49                                                        38.49                                                          

Pasuritë tjera 283.61                                                     207.77                                                       

Gjithsej pasuritë 75,446.29                        76,118.61                         

Detyrimet

Depozitat e klientëve 58,483.45                                                58,306.51                                                  

Detyrimet ndaj bankave 2,459.66                                                  4,200.59                                                    

Fondet tjera të huazuara 4,552.72                                                  3,501.75                                                    

Detyrimet tatimore të shtyra -                                                            -                                                              

Detyrimet tjera 1,018.59                                                  992.49                                                       

Gjithsej detyrimet 66,514.43                        67,001.35                         

Ekuiteti i aksionarëve

Kapitali aksionar 10,000.00                                                10,000.00                                                  

Rezervat e kapitalit

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 2,066.71-                                                  1,067.83-                                                    

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 990.32                                                     177.82                                                       

Përbërësit tjerë të ekuitetit 8.26                                                          7.28                                                            

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 8,931.87                          9,117.26                           

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve75,446.29                        76,118.61                         



                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Bilanci i gjendjes me : 30.06.2021 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Pasurite

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 6,406.94                                                  6,637.24                                                    

Kërkesat ndaj bankave 1,644.71                                                  943.69                                                       

Bonot e thesarit -                                                            -                                                              

Investimet në letra me vlerë 6,974.45                                                  7,004.67                                                    

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 58,657.62                                                60,521.13                                                  

Patundshmëritë dhe pajisjet 1,930.36                                                  1,869.78                                                    

Pasuritë e paprekshme 258.26                                                     239.83                                                       

Pasuritë tatimore të shtyra 38.49                                                        38.49                                                          

Pasuritë tjera 207.77                                                     249.33                                                       

Gjithsej pasuritë 76,118.61                        77,504.16                         

Detyrimet

Depozitat e klientëve 58,306.51                                                58,600.22                                                  

Detyrimet ndaj bankave 4,200.59                                                  4,131.01                                                    

Fondet tjera të huazuara 3,501.75                                                  4,504.25                                                    

Detyrimet tatimore të shtyra -                                                            -                                                              

Detyrimet tjera 992.49                                                     1,199.35                                                    

Gjithsej detyrimet 67,001.35                        68,434.83                         

Ekuiteti i aksionarëve

Kapitali aksionar 10,000.00                                                10,000.00                                                  

Rezervat e kapitalit

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 1,067.83-                                                  1,236.49-                                                    

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 177.82                                                     298.51                                                       

Përbërësit tjerë të ekuitetit 7.28                                                          7.31                                                            

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 9,117.26                          9,069.33                           

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve76,118.61                        77,504.16                         



                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Bilanci i gjendjes me : 30.09.2021 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Pasurite

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 6,637                                                        9,461                                                          

Kërkesat ndaj bankave 944                                                           982                                                             

Bonot e thesarit -                                                            -                                                              

Investimet në letra me vlerë 7,005                                                        7,013                                                          

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 60,521                                                     64,517                                                       

Patundshmëritë dhe pajisjet 1,870                                                        1,787                                                          

Pasuritë e paprekshme 240                                                           222                                                             

Pasuritë tatimore të shtyra 38                                                             38                                                               

Pasuritë tjera 249                                                           166                                                             

Gjithsej pasuritë 77,504                             84,186                               

Detyrimet

Depozitat e klientëve 58,600                                                     61,770                                                       

Detyrimet ndaj bankave 4,131                                                        4,130                                                          

Fondet tjera të huazuara 4,504                                                        8,017                                                          

Detyrimet tatimore të shtyra -                                                            -                                                              

Detyrimet tjera 1,199                                                        973                                                             

Gjithsej detyrimet 68,435                             74,890                               

Ekuiteti i aksionarëve

Kapitali aksionar 10,000                                                     10,000                                                       

Rezervat e kapitalit

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 1,236-                                                        1,068-                                                          

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 299                                                           357                                                             

Përbërësit tjerë të ekuitetit 7                                                                7                                                                  

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 9,069                                9,296                                 

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve 77,504                             84,186                               



                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Bilanci i gjendjes me : 31.12.2021 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Pasurite

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 9,461                                                       7,739                                                         

Kërkesat ndaj bankave 982                                                          11,378                                                      

Bonot e thesarit -                                                           -                                                             

Investimet në letra me vlerë 7,013                                                       7,004                                                         

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 64,517                                                    65,514                                                      

Patundshmëritë dhe pajisjet 1,787                                                       1,731                                                         

Pasuritë e paprekshme 222                                                          206                                                            

Pasuritë tatimore të shtyra 38                                                            -                                                             

Pasuritë tjera 166                                                          280                                                            

Gjithsej pasuritë 84,186                             93,851                              

Detyrimet

Depozitat e klientëve 61,770                                                    69,870                                                      

Detyrimet ndaj bankave 4,130                                                       4,034                                                         

Fondet tjera të huazuara 8,017                                                       9,545                                                         

Detyrimet tatimore të shtyra -                                                           -                                                             

Detyrimet tjera 973                                                          905                                                            

Gjithsej detyrimet 74,890                             84,354                              

Ekuiteti i aksionarëve

Kapitali aksionar 10,000                                                    10,000                                                      

Rezervat e kapitalit 8                                                                

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 1,068-                                                       1,076-                                                         

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 357                                                          565                                                            

Përbërësit tjerë të ekuitetit 7                                                              -                                                             

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 9,296                               9,497                                 

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve 84,186                             93,851                              


